BM-05-05
Lần ban hành: 5.1

Trang: 1/2

TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ
MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM - CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng      năm 20…

BÁO CÁO
KẾ HOẠCH SẢN XUẤT KINH DOANH NĂM …

I. TỔNG QUAN DOANH NGHIỆP

1. Thông tin chung công ty cổ phần

…

2. Quá trình hình thành và phát triển

…

3. Lĩnh vực hoạt động, ngành nghề kinh doanh

…

4. Mô hình tổ chức, quản trị

…

II. KẾT QUẢ SẢN XUẤT KINH DOANH NĂM …

1. Đặc điểm tình hình năm ...

...

2. Kết quả hoạt động năm ...

...

3. Tình hình thị trường và sản phẩm năm ...

...

III. MỤC TIÊU KẾ HOẠCH NĂM ...

1. Dự báo tình hình năm ...

...

2. Mục tiêu kế hoạch Công ty mẹ năm ...

…

3. Mục tiêu kế hoạch các Công ty con năm ...

...

4. Một số giải pháp thực hiện

...

5. Dự kiến một số chỉ tiêu tài chính

...

Nơi nhận:
- Đại hội đồng cổ đông;
- HĐQT, BKS;
- Lưu: VT, KH.

TỔNG GIÁM ĐỐC

BM-05-05
Lần ban hành: 5.1

Trang: 2/2